

KBC TESİSLERİNDE ÇALIŞANLAR İÇİN GEÇERLİ ON KURAL

KBC kuruluşunda çalışmakta olan herkesin, KBC tesislerine girmeden önce bu On Kural bildirimini bir kopyasını imzalaması gerekmektedir. Bu imzalanmış kopyaların arşivlenmesi ve herhangi bir Göreve başlanmadan önce imzalayan kişilerin eksiksiz bir listesini içerecek şekilde KBC ilgili kişisine e-posta ile gönderilmesi Tedarikçinin sorumluluğundadır. Yalnızca bu belgeyi imzalamış olan Ekip üyeleri KBC Tesislerine gönderilebilir.

- 1. Genel: bilgi ve talimatlar** – KBC Tesislerinde çalışırken karşılaşılabileceğim risklerin farkındayım. Gerekli bilgiler, çalışma ekipmanı ve talimatlar (detaylı risk değerlendirmesi dâhil) amirim tarafından bana verildi ve bunları eksiksiz bir şekilde anladığımı ve kabul ettiğimi beyan ederim. Herhangi bir sorum olduğunda, doğrudan amirim ile irtibata geçeceğim. Acil durumlarda (yangın ve tıbbi acil durumlar gibi) ne yapılması gerektiğini biliyorum. Tüm risk, olay ve kazaları derhal amirime ve ilgili tüm kişilere iletacağım. Risklerin önlenmesi adına gerekli tüm kişiler ile birlikte çalışarak gerekli düzenlemeleri gerçekleştireceğim.
- 2. Araçlar ve kimyasal ürünler** – Amirim tarafından bana tahsis edilmiş olan araçlar (iskele ve aletler gibi) ile tıbbi ürünleri yalnızca işimle ilgili ve güvenli olduğu, sağlık tehlikesi teşkil etmeyeceği takdirde kullanacağım. Bu araç ve tıbbi ürünleri, yalnızca uygun ve yeterli koruma önlemlerini alarak kullanacağım. Kimyasal ürünlerin üzerinde bulunan etiketlerde yer alan talimatlara dikkatle uyacak ve bu talimatlarda belirtilen koruyucu ekipmanı kullanacağım.
- 3. Koruyucu ekipman** – Kanunların gerektirdiği durumlarda, KBC kuralları ve işverenim tarafından verilen talimatlarda belirtilen kurallar çerçevesinde gerekli koruyucu ekipmanı (emniyet kemerleri, kasklar, güvenlik gözlükleri, korkuluklar ve hava tahliye valfleri gibi) kullanacağım.
- 4. Güvenlik cihazları** – Güvenlik cihazlarını (emniyet muhafazaları ve korkuluklar gibi) asla çıkarmayacak ve modifiye etmeyeceğim. Gerekli durumlarda, önce KBC'yi durumdan haberdar edecek, ardından da amirim tarafından onaylanan uygun ve güvenli bir alternatif çözüm bulunmasını sağlayacağım.
- 5. Yüksek konumlarda çalışma** – Yüksek konumlarda çalışırken, uygun ve dengeli bir iskele ya da onaylanmış bir kaldırma platformu ile çalışacağım. Merdivene açık bir şekilde izin verildiği ve merdivenin yükseklik ve hareketinin kısıtlı olduğu durumlar hariç, merdiven üzerinde çalışmanın yasak olduğunu biliyorum.
- 6. Elektrik** – Yasal olarak erişim yetkimin bulunmadığı elektrik kutularına ya da yüksek gerilime sahip alanlara (yüksek gerilim konum ya da tesisleri) erişmeye çalışmayacağım. Bir elektrik tesisine girmeden ya da elektrik ile ilgili çalışmadan önce geçeri bir "BA4" ya da "BA5" sertifikasına sahip olmam gerektiğini biliyorum. Ayrıca, yüksek gerilimli alanlara giriş yaparken ya da bunlar üzerinde çalışırken, KBC'nin erişim prosedürüne harfiyen uyacağım. Elektrik üzerinde çalışmadan önce, çalışırken ve üzerinde çalıştıktan sonra, "yedi hayati adım" da dâhil olmak üzere, elektrik ile ilgili tüm gerekliliklere saygı gösterecek ve uyacağım. Kendimi ya da başkalarını asla hiçbir elektriksel tehlikeye maruz bırakmayacağım.
- 7. Sigara, alkol ve uyarıcı ilaçlar** – Alkol ve uyarıcı ilaçlar ile ilgili genel yasağın yanı sıra, tüm KBC tesislerinde ve tehlikeli alanlarda geçerli olan genel sigara içme yasağına da saygı göstereceğim.
- 8. Tesisin boşaltılması** – Herhangi bir tesis boşaltma talebi aldığımda ya da bir siren sesi duyduğumda (siren yalnızca kısa süreyle duyulmuş olsa da), yalnızca yüksek seviyede gerekli tedbirleri alarak (siren başladığında çalışmakta olan kaynak makinelerinin kapatılması gibi), binayı derhal terk edeceğim. Bu süreçte, tahliye güzergâhını takip edecek ve toplanma noktasına varacağım.
- 9. İstenilmeyen davranışlar** – Kişilere veya eşyalara karşı herhangi bir şekilde şiddete başvurmayacağım, zorbalık, cinsel taciz veya başka türlü kötü davranışlarda bulunmayacağım. Eğer aksi olursa KBC, bunun için görevlendirmiş olduğu güvenlik görevlilerinin yardımı ile çıkarma işlemleri gibi önlemlere başvurabilir.
- 10. Ek talimatlar** – Yüksek yangın riski ile çalışma, otomatik yangın söndürme cihazı barındıran odalarda çalışma (örneğin veri odaları) gibi özel durumlarda, ek talimatların geçerli olduğunu biliyorum. Bu şartlar altında çalışmaya başlamadan önce, bahsi geçen ek talimatlara başvuracağım.

Adı ve Soyadı:

Şirket Adı:

İmza:

Tarih: